
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ла M/f » лз/з-.№

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О наделении органов мест­
ного самоуправления област­
ными государственными пол­
номочиями по обеспечению 
бесплатным двухразовым пи­
танием детей-инвалидов»

В соответствии со статьей 75 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О наделении органов местного 
самоуправления областными государственными полномочиями по обеспече­
нию бесплатным двухразовым питанием детей-инвалидов».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркутской 
области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол


